GIẤY ĐĂNG KÝ

Kính gửi:   BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2011
CÔNG TY CỔ PHẦN VINACAFÉ BIÊN HOÀ
Tên tổ chức/cá nhân :
........................................................................................................
Số ĐKSH: .................................... cấp ngày : ............................ nơi cấp : ........................
Tổng số cổ phần sở hữu:

· Tôi sẽ tham dự Đại hội

· Tôi sẽ uỷ quyền cho ông/bà (đính kèm giấy uỷ quyền)

....................., ngày ........  tháng ....... năm 2011

Ký và ghi rõ họ tên